
ПРОТОКОЛ № 1

Загальних зборів учасників ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«Газова Компанія»

(надалі - Товариство) «.-*

смт Гоща 3 0 вересня 2019 року

На зборах присутні:

Валявка Володимир Ярославович (адреса: 79493, Україна, Львів-Рудно, вул. Й.Сліпого 196 
Реєстраційний номер облікової картки платника податків 2723700150. Паспорт серії КА номер 
749509). Є власником 70,00% часток у статутному капіталі Товариства з обмеженою 
відповідальністю «Газова Компанія».
Калька Ярослав Зіновійович (адреса: 35400, Рівненська обл., Гощанський р-н, смт Гоща, вул. 
Б.Хмельницького 27. Реєстраційний номер облікової картки платника податків 3042407552. 
Паспорт серії КВ номер 277217). Є власником 30,00% часток у статутному капіталі Товариства з 
обмеженою відповідальністю «Газова Компанія».

На зборах присутні учасники, що володіють 100% голосів. Збори правомочні приймати рішення з 
усіх питань порядку денного.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про обрання голови та секретаря зборів.
2. Про створення товариства з обмеженою відповідальністю «Газова Компанія».
3. Про формування статутного капіталу Товариства.
4. Про затвердження Статуту Товариства.
5. Про обрання на посаду Директора Товариства.
6. Про уповноваження Директора Товариства провести державну реєстрацію Товариства.

1. Про обрання голови та секретаря зборів.
Слухали: Кальку Ярослава Зіновійовича, який запропонував обрати головою зборів Валявку 
Володимира Ярославовича, секретарем зборів -  Кальку Ярослава Зіновійовича.
Голосували: «за» - 2, «проти» - 0, «утримались» - 0.
Вирішили: Обрати головою зборів головою зборів Валявку Володимира Ярославовича, секретарем 
зборів -  Кальку Ярослава Зіновійовича.

2. Про створення товариства з обмеженою відповідальністю «Газова Компанія»
Слухали: Валявку Володимира Ярославовича, який запропонував створити товариство з 
обмеженою відповідальністю «Газова Компанія».
Голосували: «за» - 2, «проти» - 0, «утримались» - 0.
Вирішили: Створити товариство з обмеженою відповідальністю «Газова Компанія».

3. Про формування статутного капіталу Товариства.
Слухали: Валявку Володимира Ярославовича, який запропонував для забезпечення діяльності 
Товариства сформувати за рахунок вкладів засновників Валявки Володимира Ярославовича та 
Кальки Ярослава Зіновійовича статутний капітал у розмірі п’ять мільйонів гривень з наступним 
визначенням часток: розмір частки Валявки Володимира Ярославовича у статутному капіталі 
Товариства становить 70 % статутного капіталу Товариства., розмір частки Кальки Ярослава 
Зіновійовича у статутному капіталі Товариства становить 30 % статутного капіталу Товариства. 
Вклад вноситься грошовими коштами в національній валюті.
Голосували: «за» - 2, «проти» - 0, «утримались» - 0.
Вирішили: для забезпечення діяльності Товариства сформувати за рахунок вкладів засновників 
Валявки Володимира Ярославовича та Кальки Ярослава Зіновійовича статутний капітал у розмірі 
п’ять мільйонів гривень з наступним визначенням часток: розмір частки Валявки Володимира



розмір частки Кальки Ярослава Зіновійовича у статутному капіталі Товариства становить ЗО % 
статутного капіталу Товариства. Вклад вноситься грошовими коштами в національній валюті.

4. Про затвердження Статуту Товариства
Слухали: Кальку Ярослава Зіновійовича, який запропонувала затвердити Статут товариства з 
обмеженою відповідальністю «Газова Компанія».
Голосували: «за» - 2, «проти» - 0, «утримались» - 0.
Вирішили: Затвердити Статут товариства з обмеженою відповідальністю «Газова Компанія».

5. Про обрання на посаду Директора Товариства.
Слухали: Валявку Володимира Ярославовича, який запропонував обрати на посаду директора 
товариства з обмеженою відповідальністю «Газова Компанія» Кальку Ярослава Зіновійовича. 
Голосували: «за» - 2, «проти» - 0, «утримались» - 0.
Вирішили: Обрати на посаду директора товариства з обмеженою відповідальністю «Газова 
Компанія» Кальку Ярослава Зіновійовича.

6. Про уповноваження Директора Товариства провести державну реєстрацію Товариства.
Слухали: Валявку Володимира Ярославовича, який запропонував уповноважити директора 
товариства з обмеженою відповідальністю «Газова Компанія» Кальку Ярослава Зіновійовича 
провести державну реєстрацію товариства з обмеженою відповідальністю «Газова Компанія» 
Голосували: «за» - 2, «проти» - 0, «утримались» - 0.
Вирішили: уповноважити директора товариства з обмеженою відповідальністю «Газова Компанія» 
Кальку Ярослава Зіновійовича провести державну реєстрацію товариства з обмеженою 
відповідальністю «Газова Компанія»

Підписи:

Голова зборів 

Секретар зборів
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